

Název zakázky: osvětlení chodeb Sluníčko a SVČ**LED Svítidla**

Rozpočet - HP-ELMONN s.r.o.

Dodávka DPH 21%

Název položky	Objednací č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Likvidace odpadu		1 200,00 Kč	1	kompl et	1 200,00Kč

Celkem za nadpis: Dodávka DPH 21%**1 200,00 Kč****Materiál DPH 21%**

Název položky	Objednací č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
MODUS ESO2000RSKO4ND 20W LED 2100Lm 4000K	53036500	1 340,00 Kč	15	ks	20 100,00Kč
MODUS ESO2000SSKO4ND 38W LED 4150Lm 4000K	53036510	1 860,00 Kč	15	ks	27 900,00Kč
MODUS ESO4000RMKO4ND 38W LED 4150Lm 4000K	53036515	1 780,00 Kč	16	ks	28 480,00Kč

Celkem za nadpis: Materiál DPH 21%**76 480,00 Kč****Montáž DPH 21%**

Název položky	Objednací č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Demontáž svítidla zářiv.bytové přísaz. 2 zdroj		90,00 Kč	46	ks	4 140,00Kč
Montáž svít. zářivkové 120 do řady		225,00 Kč	46	ks	10 350,00Kč

Celkem za nadpis: Montáž DPH 21%**14 490,00 Kč****Vedlejší náklady DPH 21%**

Název položky	Objednací č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Položky v PD neuvedené		15 690,00 Kč	0,05	%	784,50Kč
Zařízení staveniště		15 690,00 Kč	0,02	%	313,80Kč

Celkem za nadpis: Vedlejší náklady DPH 21%**1 098,30 Kč****Celkem bez DPH:****93 268,30 Kč****Celkem s DPH:****112 854,64 Kč****Struktura fakturace**

Skupina	Základ DPH 0%	Základ DPH 15%	Základ DPH 21%	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Materiál:			77 264,50	77 264,50	93 490,04
Práce:			14 490,00	14 490,00	17 532,90
Projekce:					
Revize zařízení:					
Doprava:					
Ubytování:					
Stravné:					
Slevy a přirážky:					
Vedlejší náklady:			313,80	313,80	379,70
Ostatní:			1 200,00	1 200,00	1 452,00
Celkem:			93 268,30	93 268,30	112 854,64